

## 2 soveværelse Lejlighed til salg i Torrevieja, Alicante

227.900€

Moderne nybyggede lejligheder i centrum af Torrevieja – kun 600 m fra havet&#13;Oplev dette eksklusive boutique-byggeri med kun 8 moderne nybyggede lejligheder, perfekt beliggende i hjertet af Torrevieja. Kun 600 m fra Playa de Los Locos og 650 m fra den berømte Playa del Cura med sin livlige promenade tilbyder disse boliger den ideelle blanding af strandliv og byens bekvemmeligheder.&#13;&#13;Moderne design og smarte indretninger&#13;Vælg mellem stilfulde 1-værelseslejligheder med 1 badeværelse eller rummelige 2-værelseslejligheder med 2 badeværelser. Hver bolig er designet med en moderne, funktionel indretning, der maksimerer naturligt lys og komfort. Højkvalitets finish sikrer holdbarhed og elegance, hvilket gør disse boliger perfekte til både permanent ophold og ferieophold.&#13;&#13;Eksklusive faciliteter&#13;Beboerne kan slappe af i det fælles solarium på taget eller tage en dukkert i den fælles pool på taget, det perfekte sted at slappe af efter en dag på stranden. Der er mulighed for at leje opbevaringsrum på taget mod et ekstra gebyr, hvilket giver ekstra bekvemmelighed og sikkerhed.&#13;&#13;Livlig livsstil i Torrevieja&#13;Torrevieja er en livlig kystby, der er kendt for sine kulturelle og fritidsaktiviteter året rundt. Med over 300 solskinsdage om året er området ideelt til udendørsaktiviteter, stranddage, vandsport og aftenvandring langs strandpromenaden. Alle vigtige faciliteter, herunder supermarkeder, restauranter, caféer og underholdningssteder, ligger inden for gåafstand.&#13;&#13;Fremragende beliggenhed og gode forbindelser&#13;Den centrale beliggenhed giver hurtig adgang til vigtige seværdigheder og faciliteter:&#13;Playa de Los Locos: 600 m&#13;Playa del Cura: 650 m&#13;Torrevieja Marina: 2 km&#13;Zenia Boulevard Shopping Centre: 8 km&#13;Golfbaner: 7-10 km&#13;Alicante Lufthavn: 45 km&#13;&#13;Dit middelhavshjem venter&#13;Uanset om du er på udkig efter et feriested, en investeringsejendom eller en permanent bolig, tilbyder disse moderne nybyggede lejligheder i Torrevieja den perfekte mulighed for at nyde middelhavslivet i en førsteklasses beliggenhed.&#13;&#13;Kontakt os i dag for at arrangere en fremvisning og sikre dig din plads i dette eksklusive kystbyggeri.&#13;

 2 soveværelser  
 Svømmepøl

 2 badeværelser

 59m<sup>2</sup> Byg størrelse